

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 12
Stavba: Azylový dům VCP - repčín

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.02.2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			511 835,06
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 511 835,06	Výše daně 107 485,36
	15,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		619 320,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:12

Stavba:

Azylový dům VCP - repčín

Místo:

Datum:03.02.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		511 835,06	619 320,42
1	Přízemí - ZTI	155 811,89	188 532,39
2	stavební řešení	353 450,77	427 675,43
3	elektroinstalace	2 572,40	3 112,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Azylový dům VCP - repčín

Objekt:

1 - Přízemí - ZTI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.02.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

155 811,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	155 811,89	21,00%	32 720,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

188 532,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Azylový dům VCP - repčín

Objekt:

1 - Přízemí - ZTI

Místo:

Datum:

03.02.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

155 811,89

PSV - Práce a dodávky PSV

155 811,89

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

19 377,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

136 434,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Azylový dům VCP - repčín
Objekt: 1 - Přízemí - ZTI

Místo: Datum: 03.02.2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							155 811,89	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				155 811,89	
D	721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				19 377,00	
42	K	1(R)	Napojení na stávající rozvod kanalizace objektu, tvarovka, výřez	soubor	1,000	6 877,00	6 877,00	
PP			Napojení na stávající rozvod kanalizace objektu, tvarovka, výřez					
49	K	721110802	D+M dopojení umyvade, záchodů, pisoárů	soub.	1,000	12 500,00	12 500,00	
PP			Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo kyselinovzdorných do DN 100					
D	725		Zdravotnicka - zařízeníové předměty				136 434,89	
101	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	3,000	231,00	693,00	
PP			Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
102	K	725112171	D+M Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	3,000	14 545,00	43 635,00	
PP			Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
VV			" viz výkr. ZTI 01,02 "					
VV			3					
103	K	7251215(R)	D+M pisoáru, bílý	soubor	2,000	3 500,00	7 000,00	
PP			D+M pisoáru automatického, bílý, 1x normální, 1x snížený					
VV			" viz výkr. ZTI 01,02 "					
VV			2					
117	K	725330840	Demontáž výlevka litinová nebo ocelová	soubor	2,000	244,00	488,00	
PP			Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí ocelových nebo litinových					
118	K	725590811	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařízeníových předmětů v objektech výšky do 6 m	t	0,200	1 510,00	302,00	
PP			Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařízeníových předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m					
121	K	725820803	Demontáž baterie stojánkové do tří otvorů	soubor	10,000	187,00	1 870,00	
PP			Demontáž baterií stojánkových do 2 nebo do 3 otvorů					
122	K	725821331	D+M Baterie umyvadlové stojánkové klasické bez výpusti	soubor	10,000	2 488,00	24 880,00	
PP			Baterie dřezové stojánkové klasické s otáčivým ústím a délkou ramínka 200 mm					
126	K	725845111(R)	D+M umyvadlo 60x50cm	soub.	8,000	1 944,00	15 552,00	
PP			dodání baterie sprchové nástěnné ruční, bez příslušenství, standardní					
127	K	725849411	D+M výlevka 42,5x50cm vč. mřížky	soub.	2,000	6 815,00	13 630,00	
PP			Monráž baterie sprchové nástěnné s nastavitelnou výškou sprchy					
130	K	725860213(R)	D+M Sifonu umyvadlového HL132	kus	8,000	379,00	3 032,00	
PP			D+M Sifonu umyvadlového HL132					
131	K	725860811	Demontáž původního záchodu v 1.NP	kus	3,000	900,00	2 700,00	
PP			Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízeníové předměty jednoduchých					
136	K	7551448	D+M zrcadla	kus	6,000	1 150,00	6 900,00	
PP			D+M zrcadla					
133	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařízeníové předměty v objektech v do 6 m	t	0,589	753,00	443,52	
PP			Přesun hmot pro zařízeníové předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
134	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,589	566,00	333,37	
PP			Přesun hmot pro zařízeníové předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
135	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	32,000	468,00	14 976,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS2211					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Azylový dům VCP - repčín

Objekt:

2 - stavební řešení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

03.02.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

353 450,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	353 450,77	21,00%	74 224,66
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

427 675,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Azylový dům VCP - repčín

Objekt:

2 - stavební řešení

Místo:

Datum:

03.02.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	353 450,77
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	61 701,37
96 - Bourání konstrukcí	27 854,80
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	21 255,17
ON - Ostatní náklady	4 000,00
VN - Vedlejší náklady	11 000,00
711 - Izolace proti vodě	13 783,93
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	46 791,28
781 - Obklady keramické	140 918,62
784 - Malby	26 145,60
766 - Konstrukce truhlářské	24 865,60

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Azylový dům VCP - repčín

Objekt: 2 - stavební řešení

Místo: Datum: 03.02.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 353 450,77

D		95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			61 701,37		
43	K	346244371	Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	6,000	714,07	4 284,42	
PP			Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených					
46	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	31,000	353,85	10 969,35	
PP			Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy					
47	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	126,000	200,60	25 275,60	
PP			Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn					
55	K	971035641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MC tl do 300 mm	m3	0,540	1 421,44	767,58	
PP			Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MC tl do 300 mm					
VV			výkr.č. D.1.2.-07					
VV			místn.č. 1.11					
VV			2,0*0,90*0,30		0,540			
VV			Součet		0,540			
56	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	22,000	101,54	2 233,88	
PP			Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm					
57	K	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm	m	9,000	216,06	1 944,54	
PP			Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm					
1	K	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíra	m2	133,000	122,00	16 226,00	
PP			Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízeníových předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m					
D		96	Bourání konstrukcí			27 854,80		
4	K	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50%	m2	97,000	55,00	5 335,00	
PP			Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50%					
5	K	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	29,000	78,00	2 262,00	
PP			Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2					
P			Poznámka k položce:□ bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár					
6	K	974031154R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm	m	6,200	154,00	954,80	
PP			Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm					
7	K	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	97,000	199,00	19 303,00	
PP			Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2					
P			Poznámka k položce:□ včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,					
D		D96	Přesuny suti a vybouraných hmot			21 255,17		
27	K	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	4,251	1 050,00	4 463,55	
PP			Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím					
28	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,251	1 500,00	6 376,50	
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km					
29	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	25,508	55,00	1 402,94	
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km					
30	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	4,251	100,00	425,10	
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m					
31	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	17,005	55,00	935,28	
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m					
32	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,251	1 800,00	7 651,80	
PP			Poplatek za skládku stavební suti					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D ON			Ostatní náklady	4 000,00				
35	K	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	
PP			Dokumentace skutečného provedení					
D VN			Vedlejší náklady	11 000,00				
33	K	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	
PP			Zařízení staveniště					
34	K	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,000	7 000,00	7 000,00	
PP			Koordinační činnost					
D 711			Izolace proti vodě	13 783,93				
9	K	711212000RU1	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	36,000	188,00	6 768,00	
PP			Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky					
10	K	711212002RT3	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	36,000	188,00	6 768,00	
PP			Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti					
13	K	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svise do 6 m	t	0,235	1 055,00	247,93	
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě svise do 6 m					
P			Poznámka k položce:□ 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu					
D 771			Podlahy z dlaždic a obklady	46 791,28				
14	K	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	29,000	68,00	1 972,00	
PP			Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby					
15	K	771575109RU6	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	29,000	550,00	15 950,00	
PP			Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele					
16	K	771578011R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	20,000	550,00	11 000,00	
PP			Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem					
17	M	597642031R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér	m2	32,000	550,00	17 600,00	
PP			dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér					
18	K	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	0,413	652,00	269,28	
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m					
P			Poznámka k položce:□ 50 m vodorovně					
D 781			Obklady keramické	140 918,62				
20	K	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	97,000	80,00	7 760,00	
PP			Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady					
21	K	781475115RU3	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 250 x 250 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	97,000	742,00	71 974,00	
PP			Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 250 x 250 mm, , kladených do flexibilního tmele					
22	K	781497121RS3	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 10 mm,	m	24,000	140,00	3 360,00	
PP			Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 10 mm,					
23	M	597813663R	obklad keramický š = 198 mm; l = 248 mm; h = 6,8 mm; pro interiér; barva světle šedá; mat	m2	104,000	550,00	57 200,00	
PP			obklad keramický š = 198 mm; l = 248 mm; h = 6,8 mm; pro interiér; barva světle šedá; mat					
24	K	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	0,958	652,00	624,62	
PP			Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m					
D 784			Malby	26 145,60				
25	K	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	20,000	32,00	640,00	
PP			Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná					
26	K	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	20,000	32,00	640,00	
PP			Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné					
D 766			Konstrukce truhlářské	24 865,60				
36	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	854,00	2 562,00	
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
42	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou	kus	3,000	176,00	528,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štitku s klikou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660729					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m ²	kus	3,000	30,20	90,60	
PP			Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních ploch do 2 m ²					
40	M	61160052	dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plné 800x1970mm	kus	3,000	2 730,00	8 190,00	CS ÚRS 2021 02
PP			dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plné 800x1970mm					
41	M	54914610	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R BB nerez PK	kus	3,000	605,00	1 815,00	CS ÚRS 2021 02
PP			kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R BB nerez PK					
58	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	32,000	365,00	11 680,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS1301					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Azylový dům VCP - repčín

Objekt:

3 - elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.02.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 572,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 572,40	21,00%	540,20
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 112,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Azylový dům VCP - repčín

Objekt:

3 - elektroinstalace

Místo:

Datum:

03.02.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 572,40

PSV - Práce a dodávky PSV

2 572,40

741 - Elektroinstalace - silnoproud

1 930,80

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

641,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Azylový dům VCP - repčín
Objekt: 3 - elektroinstalace

Místo: Datum: 03.02.2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 572,40

D PSV Práce a dodávky PSV 2 572,40

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 930,80

1	K	740991920R1	Demontáže stávající elektroinstalace	soubor	1,000	800,00	800,00	
---	---	-------------	--------------------------------------	--------	-------	--------	--------	--

PP Demontáže stávající elektroinstalace
P Poznámka k položce:
viz výkr. D.1.4.3-1 až 9
VV 1 1,000

2	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	2,000	38,30	76,60	
---	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------	--

PP Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových
P Poznámka k položce:
viz výkr. D.1.4.3-1 až 9

3	M	345715120R	krabice přístrojová instalační KP 67x67	kus	2,000	6,50	13,00	
---	---	------------	---	-----	-------	------	-------	--

PP krabice přístrojová instalační KP 67x67
P Poznámka k položce:
viz výkr. D.1.4.3-1 až 9

4	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (CYKY)	m	8,000	22,80	182,40	
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	--

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2
P Poznámka k položce:
viz výkr. D.1.4.3-1 až 9

5	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 (CYKY)	m	8,000	28,10	224,80	
---	---	----------	--	---	-------	-------	--------	--

PP kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 (CYKY)
P Poznámka k položce:
CYKY
viz výkr. D.1.4.3-1 až 9

6	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	2,000	125,00	250,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	--

PP Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž
P Poznámka k položce:
viz výkr. D.1.4.3-1 až 9

7	M	345551030R2	zásuvka 1násobná 16A bílý, IP44	kus	2,000	192,00	384,00	
---	---	-------------	---------------------------------	-----	-------	--------	--------	--

PP zásuvka 1násobná 16A bílý, slonová kost,IP44
P Poznámka k položce:
viz výkr. D.1.4.3-1 až 9

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 641,60

8	K	460680582	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm	m	8,000	80,20	641,60	
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	--

PP Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm
P Poznámka k položce:
viz výkr. D.1.4.3-1 až 9